UỶ BAN NHÂN DÂN  QUẬN 10

TRƯỜNG TIỂU HỌC

 TRẦN QUANG CƠ

Số: 012 /TB-TQC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
                    Quận 10, ngày 21  tháng 4   năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc kiểm tra định kỳ cuối năm học 2015-2016
Kính gửi:

Cha mẹ học sinh trường Tiểu học Trần Quang Cơ.
Căn cứ kế hoạch kiểm tra định kỳ năm học 2015-2016 của trường;

Trường Tiểu học Trần Quang Cơ thông báo đến các bậc Cha mẹ học sinh nội dung sau:

1. Thời gian kiểm tra định kỳ cuối năm học 2015-2016:

	Ngày
	MÔN KIỂM TRA- THỜI GIAN KIỂM TRA

	KHỐI 1
	KHỐI 2
	KHỐI 3
	KHỐI 4
	KHỐI 5

	Thứ Ba 26/4/2016

	Sáng

Tiếng Anh

	Thứ Tư 27/4/2016

	Tin học

	Thứ Năm 28/4/2016

	Sáng

Khoa học

	Thứ Sáu 29/4/2016

	Sáng

Lịch sử- Địa lý

	Thứ Tư 04/5/2016
	Tin học

	Sáng
Tiếng Anh tăng cường
Chiều
 Tiếng Anh
 Đề án
	Chiều

 tiếng Anh

	Thứ Năm 05/5/2016
	Sáng Tiếng Anh tăng cường
 Chiều

 tiếng Anh Đề án
	Tin học

	Sáng
TIẾNG VIỆT (Viết  – Đọc thầm)

	Thứ Sáu 06/5/2016

	Sáng
 tiếng Anh tăng cường
Chiều tiếng Anh Đề án

	Tin học
	Sáng

 TOÁN – ĐỌC THÀNH TIẾNG

	Thứ Hai 09/5/2016

	Sáng
TOÁN
	Tin học
	Sáng
Khoa học

	Thứ Ba 10/5/2016
	Sáng
TOÁN
	Sáng
TIẾNG VIỆT
	Sáng

  TOÁN
	Sáng

 TIẾNG VIỆT

	Thứ Tư 11/5/2016
	Sáng TIẾNG VIỆT

	Sáng

 TIẾNG VIỆT
	Sáng

 TOÁN
Chiều

Lịch sử- Địa lý

	Từ ngày 25/4/2016 đến ngày 29/4/2016
	Kiểm tra các môn Thể dục, Âm nhạc, Mỹ thuật, Đạo đức, Tự nhiên- Xã hội

( Lớp 1 đến lớp 3)

2. Nội dung kiểm tra:

· Các nội dung Tiếng Việt và Toán, tiếng Anh tuần 33.

· Môn Khoa học, Lịch sử - Địa lý lớp 4, 5: kiểm tra theo các nội dung đã hướng dẫn ôn tập.
· Môn Thể dục, Âm nhạc, Mỹ thuật kiểm tra cả một quá trình học tập và rèn luyện trong học kỳ II theo những yêu cầu đặc trưng của những môn học này.
3. Cấu trúc đề kiểm tra:

Đề kiểm tra có hai phần: phần trắc nghiệm và phần tự luận ở nội dung kiểm tra Đọc thầm của môn Tiếng Việt và môn Toán.

Các bậc Cha mẹ học sinh nên liên hệ với giáo viên chủ nhiệm về việc học tập các môn Mỹ thuật, Thể dục, Âm nhạc để kịp thời hỗ trợ giúp các em hoàn thành được các tiêu chí của các môn học này.
Kính báo để cha mẹ học sinh được rõ, nhắc nhở, hướng dẫn con em ôn tập để đạt kết quả tốt trong kiểm tra định kỳ cuối năm học

   2015 -2016.
Trân trọng!

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu :VT- TQC.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hồng Xuân